Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2016/2017 учебном году от 21.11.2016г.
Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Черенкова Антонина Михайловна
Члены жюри: Виданова Наталья Владимировна, Игнатова Нина Викторовна, Митина Татьяна Борисовна, Семенюк Татьяна Григорьевна,
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия
гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс (макс - 80,5 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Анисова
	Софья
	Александровна
	жен
	23.10.2003
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	33,5
	Быкова Наталья Владимировна

	2.
	Мичуринский район
	Борисова
	Полина
	Сергеевна
	жен
	16.08.2003
	да
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	26,5
	Пономаренко Роксана Игоревна

	3.
	Мичуринский район
	Акобян
	Мариам
	Вазгеновна
	жен
	17.09.2003
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	25,5
	Игнатова Нина Викторовна.

	4.
	Мичуринский район
	Сумакова
	Ксения
	Константиновна
	жен
	13.09.2003
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	24,5
	Игнатова Нина Викторовна

	5.
	Мичуринский район
	Белоусов
	Кирилл
	Анатольевич
	муж
	18.07.2003

	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	23,5
	Быкова Наталья Владимировна

	6.
	Мичуринский район
	Корягина
	Кристина
	Александровна
	жен
	20.01.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7б
	участник
	23
	Ершова Юлия Васильевна

	7.
	Мичуринский район
	Струков
	Илья
	Сергеевич
	муж
	28.02.

2004
	да
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	23
	Трухина Лидия Николаевна

	8.
	Мичуринский район
	Шпынева
	Елена
	Вадимовна
	жен
	27.02.03
	да
	Панский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	21,5
	Вахидова Татьяна Анатольевна

	9.
	Мичуринский район
	Емельянова
	Александра
	Александровна
	жен
	11.01.2004
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	20
	Игнатова Нина Викторовна

	10.
	Мичуринский район
	Петухова
	Анна
	Евгеньевна
	жен
	15.08.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-а
	участник
	19
	Щербакова Вероника Аркадьевна

	11.
	Мичуринский район
	Дубовицкий
	Роман
	Олегович
	муж
	11.12.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7б
	участник
	18,5
	Ершова Юлия Васильевна

	12.
	Мичуринский район
	Сурова
	Ираида
	Владимировна
	жен
	18.03.03
	да
	Панский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	13,5
	Вахидова Татьяна Анатольевна

	13.
	Мичуринский район
	Ламонова
	Полина
	Дмитриевна
	жен
	28.07.2003
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	12,5
	Глинская Надежда

Александровна

	14.
	Мичуринский район
	Истомина
	Дарья
	Александровна
	жен
	29.07.2003
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	11,5
	Глинская Надежда Александровна

	15.
	Мичуринский район
	Морозов
	Никита
	Андреевич
	муж
	05.02.2004
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-а
	участник
	9,5
	Щербакова Вероника Аркадьевна

	8 класс (макс - 80,5 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Подстрахова
	Алина
	Александровна
	жен
	12.08.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8а
	призер
	33
	Филосопова Нина Владимировна

	2.
	Мичуринский район
	Фролова
	Анастасия
	Алексеевна
	жен
	14.09.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а
	призер
	32
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	3.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	жен
	16.04.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а
	призер
	31
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	4.
	Мичуринский район
	Корнатая
	Алена
	Вячеславовна
	жен
	28.09.2001
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а
	призер
	28
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	5.
	Мичуринский район
	Бурлакова
	Ангелина
	Сергеевна
	жен
	18.11.2002
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	призер
	27,5
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	6.
	Мичуринский район
	Иванова
	Валерия
	Александровна
	жен
	18.03.2002
	да
	Хоботовский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	25
	Иванова Светлана Николаевна

	7.
	Мичуринский район
	Колесникова
	Ксения
	Николаевна
	жен
	28.11.2001
	да
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	23,5
	Борзых Светлана Сергеевна

	8.
	Мичуринский район
	Кононенко
	Виктория
	Алексеевна
	жен
	18.06.2002
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	22,5
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	9.
	Мичуринский район
	Золотов
	Илья
	Андреевич
	муж
	28.10.2002
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	17,5
	Корнеева Л.Е.

	10.
	Мичуринский район
	Кольцова
	Мария
	Андреевна
	жен
	28.04.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8
	участник
	17,5
	Егорова Лидия Васильевна

	11.
	Мичуринский район
	Воробьева
	Ольга
	Николаевна
	жен
	13.02.2002
	да
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	15,5
	Есенина Лидия Федоровна

	12.
	Мичуринский район
	Матвеева
	Анастасия
	Николаевна
	жен
	24.05.2002
	да
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	14
	Есенина Лидия Федоровна

	13.
	Мичуринский район
	Самсонова
	Анастасия
	Сергеевна
	жен
	10.07.2002
	да
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	13
	Федорова Татьяна Анатольевна

	14.
	Мичуринский район
	Трухина
	Анастасия
	Павловна
	жен
	07.11.2002
	да
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	12,5
	Есенина Лидия Федоровна

	15.
	Мичуринский район
	Курьянов
	Кирилл
	Сергеевич
	муж
	08.03.2002
	да
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	11,5
	Федорова Татьяна Анатольевна

	16.
	Мичуринский район
	Цветкова
	Дарья
	Юрьевна
	жен
	14.08.2002
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	9
	Логунова Светлана Анатольевна

	17.
	Мичуринский район
	Манукян
	Светлана
	Оганнесовна
	жен
	26.03.2002
	да
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	6,5
	Рыбакова Ираида Анатольевна

	9 класс (макс- 62 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Мотричев
	Вадим
	Владимирович
	муж
	10.07.2001
	да
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	9,5
	Иванова Светлана Петровна

	2.
	Мичуринский район
	Скрипняк
	Кристина
	Олеговна
	жен
	04.02.2002
	да
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	9,5
	Зацепина Людмила Николаевна

	3.
	Мичуринский район
	Паранян
	Мери
	Вазгеновна
	жен
	01.01.2002
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	9
	Сушкова Марина Ивановна

	4.
	Мичуринский район
	Белова
	Ирина
	Олеговна
	жен
	18.08.2001
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9б
	участник
	8,5
	Митина Татьяна Борисовна

	5.
	Мичуринский район
	Маркитанова
	Ольга
	Игоревна
	жен
	18.07.2001
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9а
	участник
	7
	Захарова Татьяна Валентиновна

	6.
	Мичуринский район
	Позднякова
	Софья
	Денисовна
	жен
	16.02.2001
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9б
	участник
	7
	Яковлева Надежда Васильевна

	7.
	Мичуринский район
	Черникова
	Елена
	Валерьевна
	жен
	15.11.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9а
	участник
	7
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	8.
	Мичуринский район
	Топильская
	Юлия
	Николаевна
	жен
	06.04.2001
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9б
	участник
	6
	Яковлева Надежда Васильевна

	9.
	Мичуринский район
	Зацепина
	Дарья
	Александровна
	жен
	18.03.2001
	да
	Зеленогайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	5
	Лукьянова Таисия Васильевна

	10.
	Мичуринский район
	Сальников
	Максим
	Михайлович
	муж
	02.01.2001
	да
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	3
	Дубовицкая Лариса Серафимовна

	10 класс (макс - 53 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Белова
	Любовь
	Николаевна
	жен
	21.10.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	10а
	призер
	20
	Митина Татьяна Борисовна

	2.
	Мичуринский район
	Семивражнова
	Татьяна
	Валерьевна
	жен
	24.08.2000
	да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	призер
	16
	Коптелова Оксана Эдуардовна

	3.
	Мичуринский район
	Мартыненко
	Алина
	Олеговна
	жен
	23.10.2000
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	участник
	14
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	4.
	Мичуринский район
	Сухарев
	Даниил
	Валерьевич
	муж
	02.12.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	10
	участник
	10
	Ненашева Екатерина Валерьевна.

	5.
	Мичуринский район
	Тищенко
	Дарья
	Валерьевна
	жен
	18.02.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10
	участник
	9
	Солопова Елена Анатольевна

	6.
	Мичуринский район
	Мягких
	Анна
	Сергеевна
	жен
	27.07.2000
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	10
	участник
	8
	Логунова Светлана Анатольевна

	7.
	Мичуринский район
	Платонова
	Елена
	Сергеевна
	жен
	14.11.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	10б
	участник
	8
	Митина Татьяна Борисовна

	8.
	Мичуринский район
	Орлов
	Руслан
	Александрович
	муж
	01.11.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	10б
	участник
	6
	Митина Татьяна Борисовна

	9.
	Мичуринский район
	Савченко
	Елизавета
	Сергеевна
	жен
	22.10.2000
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	участник
	5
	Семенюк Татьяна Григорьевна

	11 класс (макс -  54)

	1.
	Мичуринский район
	Коньшина
	Марина
	Анатольевна
	жен
	02.08.2000
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	11
	победитель
	32,5
	Глинская Надежда Александровна

	2.
	Мичуринский район
	Стукалова
	Дарья
	Николаевна
	жен
	10.06.2000
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	11
	призер
	24,5
	Глинская Надежда Александровна

	3.
	Мичуринский район
	Попова
	Татьяна
	Сергеевна
	жен
	01.03.1999
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	11
	призер
	23,5
	Поляков Пётр Николаевич

	4.
	Мичуринский район
	Важова
	Алина
	Андреевна
	жен
	08.08.1999
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	11
	призер
	22
	Поляков Пётр Николаевич

	5.
	Мичуринский район
	Полякова
	Кристина
	Алексеевна
	жен
	24.05.1999
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11
	призер
	20,5
	Ненашева Екатерина Валерьевна

	6.
	Мичуринский район
	Попов
	Константин
	Геннадьевич
	муж
	12.05.2000
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	20
	Быкова Наталья Владимировна

	7.
	Мичуринский район
	Попова
	Алина
	Алексеевна
	жен
	16.07.1999
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	19,5
	Сушкова Марина Ивановна

	8.
	Мичуринский район
	Тимошкин
	Денис
	Сергеевич
	муж
	17.08.1999
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	участник
	18
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	9.
	Мичуринский район
	Лютиков
	Максим
	Владимирович
	муж
	20.10.1999
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	17,5
	Быкова Наталья Владимировна

	10.
	Мичуринский район
	Быстров
	Александр
	Олегович
	муж
	11.08.1999
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской  средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	17
	Сушкова Марина Ивановна

	11.
	Мичуринский район
	Лубянкина
	Виктория
	Алексеевна
	жен
	19.02.1999
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	участник
	17
	Старикова Татьяна Дмитриевна

	12.
	Мичуринский район
	Сидельникова
	Анастасия
	Игоревна
	жен
	05.11.1999
	да
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	15
	Кадомцева Марина Михайловна

	13.
	Мичуринский район
	Нехлопотчева
	Анастасия
	Михайловна
	жен
	13.06.1999
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11
	участник
	14
	Ненашева Екатерина Валерьевна

	14.
	Мичуринский район
	Грезнева
	Мария
	Дмитриевна
	жен
	06.08.1999
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	11а
	участник
	14
	Митина Татьяна Борисовна

Председатель жюри:                                            Черенкова А.М.
Члены жюри:                                                        Митина Т.Б
                                                                               Игнатова Н.В.
                                                                               Семенюк Т.Г.
                                                                                             Виданова Н.В.

                                                                                             Вахидова Т.А.
                                                                               Сушкова М.И.

                                                                               Леденева Т.А.